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Camera Singola

Composizione cuscino Air-Foam Floatation

Valvola PSV

Base Senza base

Rivestimento Tessuto elasticizzato a quattro vie, cerato, antiforo e idrorepellente

Fodera Traspirante, elasticizzato a quattro vie, ignifugo, rimovibile e lavabile. Anche per incontinenti.

Peso (per misura 45 cm x 45 cm) 1 kg

Manutenzione Una volta alla settimana, lasciate che il cuscino si gonfi completamente durante la notte con tutte le valvole aperte.

35 cm x 35 cm

35 cm x 50 cm

VA-74615

VA-74816

VA-74016

VA-75515

35 cm x 40 cm

35 cm x 45 cm

Cuscino antidecubito
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DESCRIZIONE

DATI DIMENSIONALI

Portata massimaCodice

147 kg

L x P

Pediatrico

CARATTERISTICHE TECNICHE

VA-72415

EVOLUTION PSV

Caratteristiche di distribuzione della pressione superiori, stabilità, posizionamento, comodità e la semplicità hanno fatto di 

Evolution uno dei cuscini per carrozzina più popolari. Il sistema di fluttuazione aria-schiuma VARILITE rende il cuscino 

Evolution PSV molto leggero, senza compromettere le caratteristiche di distribuzione della pressione e di supporto. Evolution 

PSV  è consigliato per gli individui con disfunzioni neurologiche dovute a lesioni midollari, ictus, sclerosi multipla, paralisi 

cerebrali e traumi cranici.

Per l’utilizzo non necessita di pompe per il gonfiaggio o altri accessori. Nessuna necessità di manipolare o rimodellare i 

materiali.

Altezza
(stato precaricato)

30 cm x 35 cm

204 kg

226 kg

VA-74415

9,6 cm

9,6 cm

9,6 cm

9,6 cm

9,6 cm

9,6 cm

204 kg

204 kg

181 kgPediatrico

Pediatrico

38 cm x 38 cm

Prezzi, configurazioni, caratteristiche tecniche ed estetiche, possono subire modifiche in qualsiasi momento, a seguito di variazioni di mercato o errori tipografici.
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Portata massimaCodice L x P Altezza
(stato precaricato)

VA-75715

50 cm x 50 cm

38 cm x 43 cm

40 cm x 35 cm

40 cm x 40 cm

40 cm x 45 cm

45 cm x 45 cm

45 cm x 50 cm

50 cm x 40 cm

50 cm x 45 cm

294 kg

328 kg

340 kg

294 kg

260 kg

9,6 cm

294 kg

328 kg

340 kg

340 kg

340 kg

55 cm x 45 cm

55 cm x 50 cm

60 cm x 45 cm

60 cm x 50 cm

340 kg

VA-76415

VA-76615

VA-76815

VA-76015

VA-77715

VA-78615

238 kg

204 kg

226 kg

260 kg

260 kg

9,6 cm

VA-78815

VA-78015

VA-70615

VA-70815

VA-70015

VA-72815

VA-72015

VA-74815

VA-74015

9,6 cm

9,6 cm

9,6 cm

9,6 cm

Bariatrico

Bariatrico

Bariatrico

Bariatrico

9,6 cm

9,6 cm

9,6 cm

9,6 cm

9,6 cm

9,6 cm

9,6 cm

9,6 cm

9,6 cm

9,6 cm

40 cm x 50 cm

43 cm x 43 cm

45 cm x 40 cm

Prezzi, configurazioni, caratteristiche tecniche ed estetiche, possono subire modifiche in qualsiasi momento, a seguito di variazioni di mercato o errori tipografici.


